
 

 
Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
Izdošanas datums: 15.12.2022    Pārskatīšanasdatums: 15.12.2022     Aizstāj versiju: 17.11.2020    Versija: 2.0 

 

 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 1/14 
 

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana 

1.1. Produkta identifikators 

Produkta forma  Izstrādājums 

Nosaukums  DG-CW, DC-D, DC-TP, DC-UE, DD-X, DS-BB, DS-CP 

Produkta kods  BU Diamond 

1.2. Vielas vai maisījuma būtiskie identificētie lietošanas veidi un neieteicamie lietošanas veidi 

1.2.1. Apzinātie lietošanas veidi 

Spec. rūpnieciskai/profesionālai izmantošanai  Paredzēts tikai profesionālai lietošanai 

Vielas/maisījuma lietošanas veids  Slīpmateriāli 

1.2.2. Lietošanas veidi, ko neiesaka izmantot 

Papildus informācija nav pieejama 

1.3. Informācija par produkta drošības informācijas lapas piegādātāju 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 

Tālruņa numurs, pa kuru zvanīt ārkārtas situācijās  Schweizerisches Toxikologisches Informationszentrum – 24h Service 

+41 44 251 51 51 (international) 

Valsts Organizācija/uzņēmums Adrese Tālruņa numurs, pa 
kuru zvanīt ārkārtas 
situācijās 

Komentārs 

Latvija Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests 

Toksikoloģijas un sepses klīnikas 

Saindēšanās un zāļu informācijas centrs 

Hipokrāta 2 

1038 Rīga 

112 

+371 67 04 24 73 

strādā 24 h diennaktī 

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana 

2.1. Vielas vai maisījuma klasifikācija 

Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Nav klasificēts 

Nelabvēlīga fizikālķīmiskā ietekme, kā arī ietekme uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi 

Papildus informācija nav pieejama 

2.2. Marķējuma elementi 

Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Marķējums nav piemērojams 

2.3. Citi apdraudējumi 

Nesatur saskaņā ar REACH XIII pielikumu novērtētas PBT/vPvB vielas koncentrācijā ≥ 0,1% 

 

Piegādātājs 

Hilti Services Limited 

Mūkusalas iela 42A 

LV– 1004 Riga 

Latvia 

T +371 67600673 

latvija@hilti.com 

Struktūrvienība, kas izstrādā specifikāciju datus 

Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH 

Hiltistraße 6 

DE– 86916 Kaufering 

Deutschland 

T +49 8191 906876 

anchor.hse@hilti.com 

mailto:latvija@hilti.com
mailto:anchor.hse@hilti.com


 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 2/14 
 

Sastāvdaļa 

varš (7440-50-8) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

Dzelzs (7439-89-6) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

Volframs (W) (7440-33-7) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

niķelis (7440-02-0) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

Kobalts (7440-48-4) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

volframa karbīds (12070-12-1) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

cinks (7440-66-6) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

Hroms (7440-47-3) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

briljants (7782-40-3) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

Alva (7440-31-5) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

mangāns (7439-96-5) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

molibdēns (7439-98-7) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

sarkanais fosfors (7723-14-0) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 

grafits (7782-42-5) Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem PBT 

Šī viela vai maisījums neatbilst REACH regulas XIII pielikuma kritērijiem vPvB 
 

Sastāvdaļa 

varš(7440-50-8) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

Dzelzs(7439-89-6) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

Volframs (W)(7440-33-7) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

niķelis(7440-02-0) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 3/14 
 

Sastāvdaļa 

Kobalts(7440-48-4) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

volframa karbīds(12070-12-1) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

cinks(7440-66-6) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

Hroms(7440-47-3) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

briljants(7782-40-3) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

Alva(7440-31-5) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

mangāns(7439-96-5) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

molibdēns(7439-98-7) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

sarkanais fosfors(7723-14-0) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

grafits(7782-42-5) Viela nav iekļauta sarakstā, kas izveidots saskaņā ar REACH 59.(1) pantu, jo tai nepiemīt 

endokrīni graujošas īpašības, vai tā nav identificēta kā tāda, kam piemīt endokrīni 

graujošas īpašības, saskaņā ar kritērijiem, kas minēti Komisijas Deleģētajā regulā (ES) 

2017/2100 vai Komisijas regulā (ES) 2018/605. 

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 

3.1. Vielas 

Nav piemērojams 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 4/14 
 

3.2. Maisījumi 

Nosaukums Produkta identifikators % Klasifikācijas saskaņā ar Regulu (EK) 
Nr. 1272/2008 [CLP] 

varš CAS Nr: 7440-50-8 

EK Nr: 231-159-6 

INDEKSA Nr: 029-024-00-X 

0,1 – 90 Aquatic Acute 1, H400 

Aquatic Chronic 3, H412 

Dzelzs CAS Nr: 7439-89-6 

EK Nr: 231-096-4 

REACH Nr: 01-2119462838-

24 

0,1 – 90 Nav klasificēts 

Volframs (W) CAS Nr: 7440-33-7 

EK Nr: 231-143-9 

0,1 – 50 Nav klasificēts 

niķelis CAS Nr: 7440-02-0 

EK Nr: 231-111-4 

INDEKSA Nr: 028-002-00-7 

0,1 – 50 Skin Sens. 1, H317 

Carc. 2, H351 

STOT RE 1, H372 

Kobalts CAS Nr: 7440-48-4 

EK Nr: 231-158-0 

INDEKSA Nr: 027-001-00-9 

0,1 – 30 Acute Tox. 4 (Ārējs), H302 (ATE=550 

mg/kg ķermeņa svara) 

Resp. Sens. 1, H334 

Skin Sens. 1, H317 

Muta. 2, H341 

Carc. 1A, H350 

Repr. 1B, H360F 

Aquatic Chronic 4, H413 

volframa karbīds CAS Nr: 12070-12-1 

EK Nr: 235-123-0 

0,1 – 10 Carc. 1B, H350 

STOT RE 2, H373 

cinks CAS Nr: 7440-66-6 

EK Nr: 231-175-3 

INDEKSA Nr: 030-001-01-9 

0,1 – 5 Aquatic Acute 1, H400 

Aquatic Chronic 1, H410 

Hroms CAS Nr: 7440-47-3 

EK Nr: 231-157-5 

0,1 – 5 Nav klasificēts 

briljants CAS Nr: 7782-40-3 

EK Nr: 231-953-2  

0,1 – 5 Nav klasificēts 

Alva CAS Nr: 7440-31-5 

EK Nr: 231-141-8 

≤ 3 Nav klasificēts 

mangāns CAS Nr: 7439-96-5 

EK Nr: 231-105-1 

≤ 2 Nav klasificēts 

molibdēns CAS Nr: 7439-98-7 

EK Nr: 231-107-2 

0,1 – 1 Aquatic Acute 1, H400 

sarkanais fosfors CAS Nr: 7723-14-0 

EK Nr: 231-768-7 

INDEKSA Nr: 015-002-00-7 

≤ 1 Flam. Sol. 1, H228 

Aquatic Chronic 3, H412 

grafits CAS Nr: 7782-42-5 

EK Nr: 231-955-3 

0,1 – 1 Nav klasificēts 

Pilns H un EUH apzīmējumu teksts: skat. 16. sadaļu 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 5/14 
 

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi 

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc ieelpošanas  Nogādāt cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu. Parādoties simptomiem: 

izejiet svaigā gaisā un ventilējiet nedrošo telpu. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar ādu  Maigi izskalot ar lielu daudzumu ziepēm un ūdeni. Ja rodas ādas iekaisums vai izsitumi: 

lūdziet mediķu palīdzību. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc saskares ar acīm  Piesardzības apsvērumu dēļ skalot acis ar ūdeni. Ja acu iekaisums nepāriet: lūdziet mediķu 

palīdzību. 

Pirmās palīdzības pasākumi pēc norīšanas  Izskalot muti. 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta 

Simptomi/ietekme pēc ieelpošanas  Var izraisīt elpceļu kairinājumu. 

Simptomi/ietekme pēc saskares ar acīm  Var radīt smagu kairinājumu. 

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 

Simptomātiskā ārstēšana. 

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi 

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi 

Atbilstoši dzēšanas līdzekļi  Water. Smiltis. Putas. Oglekļa dioksīds. 

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi  Nelietot spēcīgu ūdens strūklu. 

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība 

Ugunsbīstamība  Nav uzliesmojošs. 

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem 

Aizsardzība ugunsdzēsības darbu laikā  Netuvoties ugunsgrēka zonai bez piemērota aizsargaprīkojuma, tostarp elpošanas orgānu 

aizsarglīdzekļiem. 

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām 

6.1.1. Personas, kuras nav avārijas dienestu darbinieki 

Papildus informācija nav pieejama 

6.1.2. Avārijas dienestu darbinieki 

Papildus informācija nav pieejama 

6.2. Vides drošības pasākumi 

Papildus informācija nav pieejama 

6.3. Lokalizācijas (ierobežošanas) un savākšanas paņēmieni un materiāli 

Tīrīšanas procedūra  Uzglabāt piemērotos slēgtos konteineros iznīcināšanai. 

6.4. Atsauce uz citām iedaļām 

Lai iegūtu vairāk informācijas, skat. 8. iedaļu "Iedarbības pārvaldība, individuālā aizsardzība". Lai iegūtu vairāk informācijas, skatīt 13. nodaļu. 

7. IEDAĻA: Apiešanās un glabāšana 

7.1. Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības pasākumi 

Papildu bīstamība apstrādes gadījumā  Produkts paredzēts tikai uz iepakojuma norādītajai lietošanai un profesionālajai lietošanai. 

Droša apiešanās un tai vajadzīgie piesardzības 

pasākumi 

 Produktu nedrīkst izmantot citiem mērķiem, kā tikai tiem, kādi norādīti iepriekš, ja vien 

iepriekš nesazinās ar piegādātāju un nesaņem rakstiskas instrukcijas. 

Higiēnas pasākumi  Neēst, nedzert un nesmēķēt produkta izmantošanas laikā. Pēc lietošanas mazgāt rokas. 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 6/14 
 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība 

Uzglabāšanas noteikumi  Glabāt sausā vietā. 

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i) 

Papildus informācija nav pieejama 

8. IEDAĻA: Ekspozīcijas kontrole/individuālā aizsardzība 

8.1. Kontroles parametri 

8.1.1. Nacionālās arodekspozīcijas un bioloģiskās robežvērtības 
 

Diamond impregnated segments  

ES - Orientējošā arodekspozīcijas robežas vērtība (IOEL) 

Vietējais nosaukums Manganese 

IOEL TWA 0,2 mg/m³ (inhalable fraction) 

0,05 mg/m³ (respirable fraction) 

Piezīme (Year of adoption 2011) 

Regulatīvā atsauce SCOEL Recommendations 

ES - Bioloģiskās robežvērtības (BLV) 

Vietējais nosaukums Nickel and nickel compounds 

Regulatīvā atsauce SCOEL List of recommended health-based BLVs and BGVs 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Fosfors 

OEL TWA 0,03 mg/m³ 

Regulatīvā atsauce Ministru kabineta 2007. gada 15. maija noteikumiem Nr. 325 
 

varš (7440-50-8) 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Varš 

OEL TWA 0,5 mg/m³ 

OEL STEL 1 mg/m³ 
 

niķelis (7440-02-0) 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Niķelis,niķeļaoksīdi, sulfīdiunsavienojumu maisījumi(pēcNi) 

OEL TWA 0,05 mg/m³ 
 

Kobalts (7440-48-4) 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Kobalts 

OEL TWA 0,5 mg/m³ 
 

volframa karbīds (12070-12-1) 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Volframa karbīds 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 7/14 
 

volframa karbīds (12070-12-1) 

OEL TWA 6 mg/m³ 

Regulatīvā atsauce Ministru kabineta 2007. gada 15. maija noteikumiem Nr. 325 (Grozījumi Ministru kabineta 

2011. gada 1. februārī noteikumiem Nr. 92) 
 

mangāns (7439-96-5) 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Mangānsmetināšanas aerosolos(kondensācijas aerosols) 

OEL TWA 0,1 mg/m³ 
 

sarkanais fosfors (7723-14-0) 

Latvija - Arodekspozīcijas robežvērtības 

Vietējais nosaukums Fosfors 

OEL TWA 0,03 mg/m³ 

Regulatīvā atsauce Ministru kabineta 2007. gada 15. maija noteikumiem Nr. 325 

8.1.2. Ieteicamajām monitoringa procedūrām 

Papildus informācija nav pieejama 

8.1.3. Veidojas gaisa kontaminanti 

Papildus informācija nav pieejama 

8.1.4. DNEL un PNEC 

Papildus informācija nav pieejama 

8.1.5. Riska pārvaldība 

Papildus informācija nav pieejama 

8.2. Ekspozīcijas kontrole 

8.2.1. Atbilstoša tehniskā pārvaldība 

Atbilstoša tehniskā pārvaldība: 

Nodrošināt darba vietā labu ventilāciju. 

8.2.2. Individuālie aizsardzības līdzekļi 

Individuālie aizsardzības līdzekļi: 

Putekļu veidošanās: pretputekļu maska. Ja veidojas putekļi: aizsargbrilles. 

Individuālās aizsardzības aprīkojuma simbols(-i): 

  

8.2.2.1. Acu un sejas aizsardzība 

Acu aizsardzība: 

Safety glasses. EN 166 

8.2.2.2. Ādas aizsardzība 

Ādas un ķermeņa aizsardzība: 

Lietot piemērotu aizsargapģērbu 

 

Roku aizsardzība: 

Izmantot ādas cimdi. 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 8/14 
 

8.2.2.3. Respirators 

Respirators: 

Ja lietošanas laikā produkts var radīt kaitējuma risku ieelpojot, lietot elpošanas ceļu aizsardzības līdzekļus. Putekļu veidošanās: pretputekļu maska 

8.2.2.4. Termiska bīstamība 

Papildus informācija nav pieejama 

8.2.3. Ekspozīcijas vidē ierobežošana un pārraudzīšana 

Iedarbības uz patērētājiem pārraudzība: 

Izvairīties no saskares grūtniecības laikā/barojot bērnu ar krūti. 

Cita informācija: 

Hazardous dust of the workpiece material may be generated during grinding / drilling and/or sanding operations. National regulations for dust 

exposure limit values have to be taken into consideration as part of the job hazard assessment.  

 

Most of the dust generated during grinding is from the base material being ground and the potential hazard from this exposure must be evaluated. 

This dust may present a fire or dust explosion hazard and may present a serious health hazard. 

Papildus informācija nav pieejama 

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības 

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām 

Agregātstāvoklis  Cieta viela 

Krāsa  Nav pieejams 

Smarža  Nav pieejams 

Smaržas slieksnis  Nav pieejams 

Kušanas temperatūra  Nav pieejams 

Sasalšanas punkts  Nav pieejams 

Viršanas punkts  Nav pieejams 

Uzliesmojamība  Nav pieejams 

Apakšējā sprādzienbīstamības robeža  Nav piemērojams 

Augšējā sprādzienbīstamības robeža  Nav piemērojams 

Uzliesmošanas temperatūra  Nav piemērojams 

Pašaizdegšanās temperatūra  Nav piemērojams 

Noārdīšanās temperatūra  Nav pieejams 

pH  Nav pieejams 

pH šķīdums  Nav pieejams 

Kinemātiskā viskozitāte  Nav piemērojams 

Šķīdība  nešķīstošs ūdenī. 

Sadalīšanās koeficients n‑oktanols/ūdens (Log 

Kow) 

 Nav pieejams 

Tvaika spiediens  Nav pieejams 

Tvaika spiediens 50° C temperatūrā  Nav pieejams 

Blīvums  Nav pieejams 

Relatīvais blīvums  Nav pieejams 

Relatīvais tvaika blīvums 20°C  Nav piemērojams 

Daļiņu izmērs  Nav pieejams 

Daļiņu izmēra izkliede  Nav pieejams 

Daļiņu forma  Nav pieejams 

Daļiņu attiecība  Nav pieejams 

Daļiņu agregāciju  Nav pieejams 

Daļiņu aglomerāciju  Nav pieejams 

Daļiņu īpatnējās virsmas laukums  Nav pieejams 

Daļiņu putekļainību  Nav pieejams 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 9/14 
 

9.2. Cita informācija 

9.2.1. Informācija par fizikālās bīstamības klasēm 

Papildus informācija nav pieejama 

9.2.2. Citi drošības raksturlielumi 

Papildus informācija nav pieejama 

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja 

10.1. Reaģētspēja 

Nav zināma bīstama reakcija normālos lietošanas, uzglabāšanas un transportēšanas apstākļos. Izstrādājums nav sprādzienbīstams. 

10.2. Ķīmiskā stabilitāte 

Stabils normālos apstākļos. 

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība 

Normālos lietošanas apstākļos bīstamas reakcijas nav zināmas. 

10.4. Nepieļaujami apstākļi 

Papildus informācija nav pieejama 

10.5. Nesaderīgi materiāli 

Papildus informācija nav pieejama 

10.6. Bīstami sadalīšanās produkti 

Papildus informācija nav pieejama 

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija 

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm 

Akūta toksicitāte (pēc perorālas ievadīšanas)  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

Akūtā toksicitāte (ādas)  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

Akūta toksicitāte (pēc ieelpošanas)  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 
 

Ādas korozija/ādas kairinājums [kodīgs 

ādai/kairinošs ādai] 

 Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

 

Nopietns acu bojājums/acu kairinājums  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 
 

Elpceļu vai ādas sensibilizācija [sensibilizācija, 

ieelpojot vai nonākot saskarē ar ādu] 

 Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

 

Mutagenitāte dīgļšūnām [cilmes šūnu mutagenitāte]  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 
 

Kancerogenitāte  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 
 

niķelis 

IARC grupa 2B - Var būt kancerogēns cilvēkam 
 

Toksisks reproduktīvajai sistēmai  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 
 

Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu, vienreizēja 

ekspozīcija [toksiska ietekme uz mērķorgānu, 

vienreizēja iedarbība] 

 Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

 

Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu, atkārtota 

ekspozīcija [toksiska ietekme uz mērķorgānu, 

atkārtota iedarbība] 

 Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

 

Aspiratīvā bīstamība [bīstams ieelpojot]  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 10/14 
 

11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem 

11.2.1. Endokrīni disruptīvās īpašības 

Endokrīni disruptīvo īpašību izraisīto nelabvēlīgo 

ietekmi uz veselību 

 
Papildus informācija nav pieejama 

> 

11.2.2. Cita informācija 

Papildus informācija nav pieejama 

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija 

12.1. Toksicitāte 

Ūdens videi bīstama viela, īstermiņa (akūta)  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

Ūdens videi bīstama viela, ilgtermiņa (hroniska)  Nav klasificēts (Pamatojoties uz pieejamajiem datiem, neatbilst klasificēšanas kritērijiem) 

12.2. Noturība un noārdāmība 

Diamond impregnated segments  

Noturība un noārdāmība Nav piemērojams neorganiskiem produktiem. 

12.3. Bioakumulācijas potenciāls 

Diamond impregnated segments  

Bioakumulācijas potenciāls Bioakumulācija ir maz iespējama. 

12.4. Mobilitāte augsnē 

Papildus informācija nav pieejama 

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

Papildus informācija nav pieejama 

12.6. Endokrīni disruptīvās īpašības 

Papildus informācija nav pieejama 

12.7. Citas nelabvēlīgas ietekmes 

Papildu norādījumi  Nepieļaut, ka neapstrādāts produkts tiek novadīts vidē 

13. IEDAĻA: Apsaimniekošanas apsvērumi 

13.1. Atkritumu apstrādes metodes 

Reģionālie tiesību akti (par atkritumiem)  Iznīcināt saskaņā ar vietējiem noteikumiem. 

Rekomendācijas produkta/iepakojuma 

apglabāšanai 

 Iznīcināt drošā veidā saskaņā ar vietējiem/valsts normām. Izvairīties no izplatīšanas 

apkārtējā vidē. 

Ekoloģija — atkritumi  Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. Bīstami atkritumi, jo tie ir toksiski. 

Eiropas Atkritumu kataloga (EAK) atkritumu kods  12 01 20* - izlietoti slīpēšanas piederumi un slīpēšanas materiāli, kas satur bīstamas vielas 

12 01 21 - izlietoti slīpēšanas piederumi un slīpēšanas materiāli, kas nav minēti 12 01 20 

pozīcijā 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 11/14 
 

HP kods  HP3 - “Uzliesmojošs”:  

– uzliesmojoši šķidrie atkritumi: šķidrie atkritumi ar uzliesmošanas temperatūru, kas zemāka 

par 60 °C, vai gāzeļļas, dīzeļa un vieglās kurināmās eļļas atkritumi ar uzliesmošanas 

temperatūru, kas augstāka par 55 °C, bet zemāka vai vienāda ar 75°;  

– uzliesmojošs pirofors šķidrums un cietie atkritumi: cietie vai šķidrie atkritumi, kas pat 

mazos daudzumos saskarē ar gaisu piecu minūšu laikā var uzliesmot;  

– uzliesmojoši cietie atkritumi: cietie atkritumi, kas viegli uzliesmo vai berzes iedarbībā var 

uzliesmot vai izraisīt uzliesmošanu;  

– uzliesmojoši gāzveida atkritumi: gāzveida atkritumi, kas pie standarta spiediena 101,3 kPa 

uzliesmo gaisā 20°C temperatūrā;  

– ūdenī reaģējoši atkritumi: atkritumi, kas, nonākot saskarē ar ūdeni, izdala bīstamu 

daudzumu uzliesmojošas gāzes;  

– citi uzliesmojoši atkritumi: uzliesmojoši aerosoli, uzliesmojoši pašsasilstoši atkritumi, 

uzliesmojoši organiskie peroksīdi un uzliesmojoši pašreaģējoši atkritumi. 

HP5 - “Toksisks noteiktiem mērķa orgāniem (STOT)/Toksisks ieelpojot”: atkritumi, kas pēc 

vienreizējas vai atkārtotas iedarbības var būt toksiski noteiktiem mērķa orgāniem vai kas 

izraisa akūtu toksisku iedarbību pēc ieelpošanas. 

HP6 - “Akūts toksiskums”: atkritumi, kas var izraisīt akūtu toksisku iedarbību caur muti vai 

ādu, vai ieelpojot. 

HP7 - “Kancerogēns”: atkritumi, kas izraisa vēzi vai palielina tā rašanās iespējamību. 

HP11 - “Mutagēns”: atkritumi, kas var izraisīt mutācijas, ka ir paliekoša pārmaiņa ģenētiskā 

materiāla daudzumā vai struktūrā šūnā. 

HP13 - “Jutīgumu izraisošs”: atkritumi, kas satur vienu vai vairākas vielas, par kurām 

zināms, ka tās izraisa ādas vai elpošanas orgānu jutīgumu. 

HP14 - “Ekotoksisks”: atkritumi, kas rada vai var radīt tūlītēju vai kavētu apdraudējumu 

vienam vai vairākiem vides segmentiem. 

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu 
 

Saskaņā ar ADR / IMDG / IATA / RID 

ADR IMDG IATA RID 

14.1. ANO numurs vai ID numurs 

Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams 

14.2. ANO oficiālais kravas nosaukums 

Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams 

14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es) 

Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams 

14.4. Iepakojuma grupa 

Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams 

14.5. Vides apdraudējumi 

Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams Nav piemērojams 

Papildu informācija nav pieejama 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem 

Sauszemes transports 

Nav piemērojams 

 

Jūras transports 

Nav piemērojams 

 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 12/14 
 

Gaisa transports 

Nav piemērojams 

 

Dzelzceļa pārvadājumi 

Nav piemērojams 

14.7. Beztaras kravu jūras pārvadājumi saskaņā ar SJO instrumentiem 

Nav piemērojams 

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu 

15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem 

15.1.1. ES tiesību normas 

REACH XVII pielikums (ierobežojuma saraksts) 

Nav piemērojams. 

REACH XIV pielikums (sertifikāciju saraksts) 

Nav piemērojams. 

REACH kandidātu saraksts (SVHC) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) REACH kandidātu sarakstā 

PIC regula (iepriekšēja informēta piekrišana) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) PIC sarakstā (Regula ES 649/2012 par bīstamu ķīmisku vielu eksportu un importu) 

NOP regula (noturīgi organiskie piesārņotāji) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) NOP sarakstā (Regula ES 2019/1021 par noturīgiem organiskiem piesārņotājiem) 

Ozona regula (1005/2009) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) ozona slāņa noārdošo vielu sarakstā (Regula ES 1005/2009 par vielām, kas noārda ozona slāni) 

Sprāgstvielu prekursoru regula (2019/1148) 

Nesatur vielu(-as), kas iekļauta(-s) sprāgstvielu prekursoru sarakstā (Regula ES 2019/1148 par sprāgstvielu prekursoru tirdzniecību un lietošanu) 

Narkotisko vielu prekursoru regula (273/2004) 

Satur vielu(-as), kas iekļauta(-s) narkotisko vielu prekursoru sarakstā (Regula EK 273/2004 par narkotisko vielu prekursoriem) 

Nosaukums CN norīkojums CAS Nr CN kods Kategorija Robeža PIELIKUMS 

Red phosphorus  7723-14-0 2804 70 00 2. kategorija 0,1 kg PIELIKUMS I, 

PIELIKUMS II 

15.1.2. Valsts noteikumi 

Papildus informācija nav pieejama 

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 

Papildus informācija nav pieejama 

 

16. IEDAĻA: Cita informācija 
Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota 

brīvprātīgi 

 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 13/14 
 

Norādījumi par grozījumiem 

Iedaļa Izmainīta vienība Modifikācija Piezīmes 

 General Grozīts DDL ES formāts saskaņā ar KOMISIJAS 

REGULU (ES) 2020/878 

15 Reglamentatīva informācija Pievienots  

 

Saīsinājumi un akronīmi: 

CAS Nr Informatīvā ķīmijas dienesta numurs 

ADN Eiropas valstu nolīgums par bīstamo kravu starptautiskajiem pārvadājumiem pa iekšzemes ūdensceļiem 

ADR Eiropas valstu nolīgums par bīstamo kravu starptautiskajiem pārvadājumiem ar autotransportu 

ATE Aprēķinātā akūtā toksicitāte 

CLP Regula par klasifikāciju, marķēšanu un iepakojumu; Regula (EK) Nr. 1272/2008 

DNEL Atvasinātais beziedarbības līmenis 

EC50 Vidējā efektīvā koncentrācija 

ED Endokrīni disruptīvās īpašības 

EK Nr Eiropas Kopienas numurs 

EN Eiropas standarts 

IATA Starptautiskā Gaisa transporta asociācija 

IMDG Starptautiskais jūras bīstamo kravu kodekss 

IOELV Orientējošā arodekspozīcijas robežas vērtība 

LC50 letālā koncentrācija 50 % testa populācijas 

LD50 letālā deva 50 % testa populācijai (vidēji letālā deva) 

NOEC Nenovērojamās ietekmes koncentrācija 

OECD Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija 

N.O.S. Citādi nespecificēts 

OEL Arodekspozīcijas robeža 

PBT Noturīga, bioakumulatīva un toksiska viela 

PNEC Paredzētā(-s) beziedarbības koncentrācija(-s) 

REACH Regula (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu 

RID Noteikumi par bīstamo kravu starptautiskajiem dzelzceļa pārvadājumiem 

DDL Drošības Datu Lapa 

STP Notekūdeņu attīrīšanas iekārtās 

TLM Vidējā pielaides robeža 

TRGS Bīstamo vielu tehniskie noteikumi 

VOC Gaistoši organiskie savienojumi 

WGK Ūdens bīstamības klase 

vPvB ļoti noturīga un ļoti bioakumulatīva 



 

 

Diamond impregnated segments 
Drošības informācijas lapa produktam  

 

Saskaņā ar REACH Regulas 31. pantu šim produktam drošības datu lapa nav jāsagatavo. Šī drošības informācijas lapa produktam ir sagatavota brīvprātīgi 
 

 
 

 

15.12.2022 (Versija: 2.0) LV - lv 14/14 
 

Saīsinājumi un akronīmi: 

NOAEL Nenovērojamās nelabvēlīgās ietekmes līmenis 

NOAEC Nenovērojamās nelabvēlīgās ietekmes koncentrācija 

LOAEL Zemākais novērojamās nelabvēlīgās ietekmes līmenis 

 

Datu avoti  Avots: Eiropas Ķimikāliju aģentūra, http://echa.europa.eu/. ražotājs. 

 

H un EUH frāžu pilns teksts: 

Acute Tox. 4 (Ārējs) Akūts toksiskums (ārējs), 4. kategorija 

Aquatic Acute 1 Ūdens videi bīstama viela, akūts toksiskums, 1. kategorija 

Aquatic Chronic 1 Ūdens videi bīstama viela, hronisks toksiskums, 1. kategorija 

Aquatic Chronic 3 Ūdens videi bīstama viela, hronisks toksiskums, 3. kategorija 

Aquatic Chronic 4 Ūdens videi bīstama viela, hronisks toksiskums, 4. kategorija 

Carc. 1A Kancerogenitāte, 1.A kategorija 

Carc. 1B Kancerogenitāte, 1.B kategorija 

Carc. 2 Kancerogenitāte, 2. kategorija 

Flam. Sol. 1 Uzliesmojošas cietas vielas, 1. kategorija 

H228 Uzliesmojoša cieta viela. 

H302 Kaitīgs, ja norij. 

H317 Var izraisīt alerģisku ādas reakciju. 

H334 Ja ieelpo, var izraisīt alerģiju vai astmas simptomus, vai apgrūtināt elpošanu. 

H341 Ir aizdomas, ka var izraisīt ģenētiskus bojājumus. 

H350 Var izraisīt vēzi. 

H351 Ir aizdomas, ka var izraisīt vēzi. 

H360F Var negatīvi ietekmēt auglību. 

H372 Izraisa orgānu bojājumus ilgstošas vai atkārtotas iedarbības rezultātā. 

H373 Var izraisīt orgānu bojājumus ilgstošas vai atkārtotas iedarbības rezultātā. 

H400 Ļoti toksisks ūdens organismiem. 

H410 Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. 

H412 Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. 

H413 Var radīt ilgstošas kaitīgas sekas ūdens organismiem. 

Muta. 2 Cilmes šūnu mutagenitāte, 2. kategorija 

Repr. 1B Toksiska ietekme uz reproduktīvo funkciju, 1.B kategorija 

Resp. Sens. 1 Sensibilizācija ieelpojot, 1. kategorija 

Skin Sens. 1 Ādas sensibilizācija, 1. kategorija 

STOT RE 1 Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu – atkārtota iedarbība, 1. kategorija 

STOT RE 2 Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu – atkārtota iedarbība, 2. kategorija 

SDS EU Hilti 


